
 
 U C H W A Ł A   Nr IV/14/06 

 
                                                 Rady Gminy w Rewalu 

z dnia 22 grudnia 2006 roku 
 

 
w sprawie zmian budŜetu na rok 2006. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 
2006 r. Nr  ) – Rada Gminy uchwala, co następuje :  

 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów budŜetowych o kwotę 2.244.970- zł  - w następujących 

działach :   
 
- w dziale 600,rozdział 60004    § 0750   o kwotę         -           4.300,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0140   o kwotę         -       150.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0490   o kwotę         -       141.000,- zł 
- w dziale 700,rozdział 70005    § 0840   o kwotę         -       1.300.000,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 0450   o kwotę         -              4.500,- zł 
- w dziale 750,rozdział 75023    § 0920   o kwotę         -              2.000,- zł 
- w dziale 754,rozdział 75412    § 2700   o kwotę         -                 500,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75601    § 0350   o kwotę         -              6.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75601    § 0910   o kwotę         -              2.200,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75615    § 0330   o kwotę         -              2.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75615    § 0690   o kwotę         -              2.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0340   o kwotę         -            40.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0360   o kwotę         -            15.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0500   o kwotę         -          300.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0690   o kwotę         -              2.500,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75616    § 0910   o kwotę         -            80.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75618    § 0480   o kwotę         -          100.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75618    § 0590   o kwotę         -              1.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75621    § 0020   o kwotę         -            15.000,- zł 
- w dziale 756,rozdział 75647    § 0910   o kwotę         -                 200,- zł 
- w dziale 758,rozdział 75801    § 2920   o kwotę         -              3.896,- zł 
- w dziale 801,rozdział 80101    § 0830   o kwotę         -            50.000,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85219    § 2030   o kwotę         -              6.000,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85278    § 2010   o kwotę         -              1.324,- zł 
- w dziale 852,rozdział 85295    § 2030   o kwotę         -                 683,- zł 
- w dziale 854,rozdział 85415    § 2700   o kwotę         -            14.000,- zł 
- w dziale 900,rozdział 90001    § 0690   o kwotę         -                 867,- zł 
 
§ 2. Zmniejszyć nadwyŜkę  budŜetową o kwotę  1.000.000 – zł. 

 



§ 3. Zmniejszyć plan wydatków  budŜetowych o kwotę  2.387.754 - zł – w następujących 
działach : 

 
- w dziale 700, rozdział  70005    § 4530   o kwotę         -       550.000,- zł 
- w dziale 710, rozdział  71004    § 6050   o kwotę         -       700.000,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75405    § 4300   o kwotę         -         70.000,- zł 
- w dziale 852, rozdział  85212    § 3110   o kwotę         -          281.054,- zł 
- w dziale 852, rozdział  85213    § 4130   o kwotę         -              1.700,- zł 
- w dziale 852, rozdział  85214    § 3110   o kwotę         -              5.000,- zł 
- w dziale 900, rozdział  90001    § 6050   o kwotę         -          600.000,- zł 
- w dziale 900, rozdział  90003    § 4300   o kwotę         -          180.000,- zł 
 
§ 4. Zwiększyć plan wydatków  budŜetowych o kwotę   5.632.724,- zł – w następujących 

działach : 
 

- w dziale 010, rozdział  01095    § 4210   o kwotę         -            10.000,- zł 
- w dziale 010, rozdział  01095    § 4300   o kwotę         -              1.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60004    § 3030   o kwotę         -                 500,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60004    § 4210   o kwotę         -            35.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60004    § 4260   o kwotę         -            34.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60004    § 4270   o kwotę         -              1.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60004    § 6050   o kwotę         -            13.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60016    § 4210   o kwotę         -                 500,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60016    § 4270   o kwotę         -              1.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60016    § 4300   o kwotę         -            75.000,- zł 
- w dziale 600, rozdział  60016    § 4430   o kwotę         -              2.000,- zł 
- w dziale 630, rozdział  63095    § 4260   o kwotę         -            15.000,- zł 
- w dziale 630, rozdział  63095    § 4300   o kwotę         -          440.000,- zł 
- w dziale 630, rozdział  63095    § 6050   o kwotę         -            35.000,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70004    § 4300   o kwotę         -        14.000,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70004    § 6050   o kwotę         -        45.000,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70005    § 4210   o kwotę         -        12.000,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70005    § 4260   o kwotę         -          3.000,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70005    § 4300   o kwotę         -      260.000,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70005    § 6050   o kwotę         -      392.349,- zł 
- w dziale 700, rozdział  70095    § 6050   o kwotę         -        50.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 3030   o kwotę         -        10.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4110   o kwotę         -      230.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4170   o kwotę         -        17.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4210   o kwotę         -        82.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4300   o kwotę         -      250.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4490   o kwotę         -      130.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4580   o kwotę         -        28.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 4610   o kwotę         -        45.000,- zł 
- w dziale 750, rozdział  75023    § 6050   o kwotę         -        50.000,- zł 
- w dziale 751, rozdział  75109    § 4210   o kwotę         -          1.935,- zł 
- w dziale 751, rozdział  75109    § 4300   o kwotę         -          2.540,- zł 
- w dziale 751, rozdział  75109    § 4410   o kwotę         -          1.000,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75403    § 4210   o kwotę         -        29.000,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75403    § 4260   o kwotę         -        16.500,- zł 



- w dziale 754, rozdział  75403    § 4270   o kwotę         -             600,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75403    § 4300   o kwotę         -        91.000,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75403    § 6050   o kwotę         -          3.100,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75412    § 4210   o kwotę         -        17.000,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75412    § 4260   o kwotę         -             500,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75412    § 4300   o kwotę         -        13.000,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75416    § 4210   o kwotę         -          6.200,- zł 
- w dziale 754, rozdział  75416    § 4300   o kwotę         -          3.000,- zł 
- w dziale 756, rozdział  75647    § 4100   o kwotę         -          6.000,- zł 
- w dziale 757, rozdział  75702    § 4300   o kwotę         -        12.000,- zł 
- w dziale 757, rozdział  75702    § 8070   o kwotę         -      140.000,- zł 
- w dziale 758, rozdział  75831    § 2930   o kwotę         -      2.000.000,- zł 
- w dziale 758, rozdział  75831    § 4580   o kwotę         -         100.000,- zł 
- w dziale 801, rozdział  80110    § 6050   o kwotę         -           22.000,- zł 
- w dziale 854, rozdział  85415    § 3240   o kwotę         -           10.000,- zł 
- w dziale 900, rozdział  90015    § 6050   o kwotę         -         300.000,- zł 
- w dziale 921, rozdział  92120    § 6050   o kwotę         -           60.000,- zł 
- w dziale 926, rozdział  92601    § 4300   o kwotę         -           86.000,- zł 
- w dziale 926, rozdział  92601    § 6050   o kwotę         -         400.000,- zł 
- w dziale 926, rozdział  92605    § 2630   o kwotę         -           30.000,- zł 
 

 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                      
 
 
                                                            
                                                                                                        Przewodnicząca  Rady 
 
                                                                                                 Joanna  Drzewińska - Dąbrowska 


